
Predlagatelj: 
TADEJ BEOČANIN 
ŽUPAN OBČINE AJDOVŠČINA 
 
Datum: 5.6.2017 
 
OBČINSKI SVET OBČINE AJDOVŠČINA 
 
ZADEVA: SKLEP O UPORABI NORMATIVOV IN SOGLASJE K 

SISTEMIZACIJI OTROŠKEGA VRTCA AJDOVŠČINA 
GRADIVO PRIPRAVIL: Oddelek za družbene zadeve 

Otroški vrtec Ajdovščina, Alenka Močnik 
PRISTOJNO DELOVNO TELO 
OBČINSKEGA SVETA: 

 
Odbor za družbene zadeve 

 
Predlagam, da Občinski svet Občine Ajdovščina na 24. redni seji dne 29.6.2017 obravnava 
in sprejme: 
 
PREDLOG SKLEPA 
Na podlagi 2. odstavka 17. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05 – uradno 
prečiščeno besedilo, 25/08, 98/09 – ZIUZGK, 36/10, 62/10 – ZUPJS, 94/10 – ZIU, 40/12 – 
ZUJF in 14/15 – ZUUJFO), 38. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Otroški vrtec 
Ajdovščina (Url.RS št. 24/14), 24. člena Pravilnika o normativih za opravljanje dejavnosti 
predšolske vzgoje (Uradni list RS, št. 27/2014), 108. člena Zakon o organizaciji in financiranju 
vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno 
besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – popr., 20/11,40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D 
in 47/15) sta Občinski svet Občine Ajdovščina na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina 
(Uradni list RS, št. 44/2012 in 85/15) na 24. redni seji dne 29.6.2017  in Občinski svet Občine 
Vipava na podlagi 16. člena Statuta Občine Vipava  (Uradni list RS, št. 42/11, 73/14, 20/17) na 
.  seji dne _____sprejela  

 
 

SKLEP O UPORABI NORMATIVOV  IN SOGLASJE K SISTEMIZACIJI OTROŠKEGA 
VRTCA AJDOVŠČINA 

 
1. Otroški vrtec Ajdovščina uporabi pri organizaciji oddelkov za šolsko leto  2017/18  fleksibilni 
normativ, to je za dva otroka povečan normativ, določen v prvem odstavku 17. člena Zakona o 
vrtcih in šestem odstavku 25. člena Pravilnika o normativih za opravljanje dejavnosti 
predšolske vzgoje. Določba ne velja za kombinirani oddelek vrtca Črniče.  
 
2. Občini dajeta soglasje k sistemizaciji delovnih mest Otroškega vrtca Ajdovščina za šolsko 
leto 2017/18, ki določa naslednja delovna mesta: 
 
Št. Delovno mesto Število zaposlenih 

2017/2018 
1. Ravnateljica 1 
2. Pomočnica ravnateljice 2,5 
3. Vzgojiteljica 56 
4. Pomočnica vzgojiteljice 55,5 
5. Pomočnica vzgojiteljice (oktober 2017) 0,5 
6. Pomočnica vzgojiteljice za sočasnost 5,0 
7. Svetovalni delavec 1,5 
8. Logoped 1 



9. Organizator prehrane in zdravstveno 
higienskega režima 

1 

10. Organizator zdravstveno - higienskega režima 0 
11. Računovodja 1 
12. Poslovni sekretar 1 
13. Administrativno računovodski delavec 1 
14. Knjigovodja V 1 
15. Perice  2,75 
16. Čistilke 8,05 
17. Hišnik 2,50 
18. Ekonom 1 
19. Kuharice  7,5 
20. Pomočnice kuharic 9,68 

 Skupaj 159,48 
* za delovni mesti Organizator prehrane in Organizator zdravstveno higienskega režima bo 
sistemizirano 1 DM Organizator prehrane in zdravstveno higienskega režima 
 
Vrtec je med letom ob kasnejših vpisih otrok, dolžan najprej zapolniti prosta mesta obstoječih 
kapacitet po posameznih območjih.  
 
3. Sistemizira se tudi delovna mesta, ki so financirana izven ekonomske cene:  
- specialno-rehabilitacijski pedagog za individualno delo z otroki s PP   0,16 
- spremljevalec gibalno oviranemu otroku                     1 
- spremljevalec dolgotrajno bolnemu otroku (začasni)  1 
 
Obveznost ur specialno-rehabilitacijskega pedagoga, se izvaja v dogovoru z mobilno službo 
iz CIRIUS-a, Vipava. Stroški dela specialno-rehabilitacijskega pedagoga, spremljevalca 
gibalno oviranemu otroku in spremljevalca dolgotrajno bolnemu otroku, krijeta občini glede 
na kraj stalnega bivališča otroka in po dejanskem številu opravljenih ur obravnave.  
 
4. Ta sklep velja s sprejetjem, uporablja pa se od 1. 9. 2017. 
 
 
Številka:                                                                                             Številka: 602-1/2013 
Datum:                                                                                               Datum: 
 
Župan                                                                                                Župan 
Občine Vipava                                                                                  Občine Ajdovščina 
mag. Ivan PRINCES, s.r.                                                                  Tadej BEOČANIN, s.r. 
 
 
POROČILO ODBORA:  
Na seji dne  14. 6. 2017  je Odbor za družbene zadeve obravnaval Sklep o uporabi 
normativov in soglasje k sistemizaciji Otroškega vrtca Ajdovščina in sprejel    
 
mnenje, da se strinja s Sklepom o uporabi normativov in soglasjem k sistemizaciji 
Otroškega vrtca Ajdovščina, zato predlaga, da ga Občinski svet sprejme.  
 
Datum: 19. 6. 2017                                                                        
                                                                                                        
 
                                                                                                          PREDSEDNIK ODBORA 
                                                                                                             Ivan VODOPIVEC, l. r.  



OBRAZLOŽITEV: 
 
1. Pravni temelj in ocena stanja na področju, ki ga sklep ureja 
 
Zakon o vrtcih  in na njegovi podlagi sprejet Pravilnik o normativih za opravljanje dejavnosti 
predšolske vzgoje določata normative za oblikovanje oddelkov in sicer najnižje in najvišje 
število otrok v oddelkih prvega in drugega starostnega obdobja ter kombiniranih oddelkih. 
Lokalna skupnost, ustanoviteljica vrtca, lahko določi tudi večje število otrok v oddelku, vendar 
največ za dva otroka. Pri odločanju o večjem številu otrok v oddelku (fleksibilni normativ) se 
morajo upoštevati razmere in položaj dejavnosti predšolske vzgoje v občini.  
Sistemizacija delovnih mest se določa na podlagi števila oddelkov in otrok, ob uporabi 
normativov, določenih v zgoraj navedenem pravilniku. K sistemizaciji delovnih mest, ki jo 
določi ravnatelj, mora na podlagi 108. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in 
izobraževanja dati soglasje ustanovitelj. Glede na gospodarske razmere se vrtec in 
ustanoviteljici uskladita glede nujno potrebnih delovnih mest, ki pa lahko odstopajo od 
normativov.  
 
2. Razlogi za sprejem ter cilji in rešitve sklepa 
 
Otroški vrtec je pripravil predlog organizacije dejavnosti za šolsko leto 2017/18.  
 
Vpis v vrtec je potekal od 06. 03. do 10. 03. 2017. V rednem roku so prejeli 271 vlog, od tega 
je bilo za 249 otrok vplačanih akontacij. V osnovno šolo naj bi s septembrom iz vrtca odšlo 
270 otrok (letnik 2011 in letnik 2010 - ti so lansko leto všolanje odložili). Vendar se tudi za 
prihajajoče šolsko leto pričakuje kar nekaj otrok, katerih starši se odločijo za odložitev 
všolanja v prvi razred.   
Letos se je v vrtec vpisalo 154 otrok prvega starostnega obdobja (1 do 3 let) in 95 otrok 
drugega starostnega obdobja (3 do 6 let). Število vseh vpisanih otrok v Otroški vrtec 
Ajdovščina za dan 1. 9. 2017 znaša skupno 1034 otrok. Glede na podatke vpisa v septembru 
2016, ko so imeli vpisanih 993 otrok, je stanje za 1. 9. 2017 boljše, saj je vpisanih 41 otrok 
več. Prostih mest ni veliko, bodo pa nanje vključevali otroke s čakalnega prednostnega 
seznama in jih bodo skušali ustrezno zapolniti.  
Zaradi povečanega vpisa iz preteklih let vrtec še vedno deluje tudi na nekaj začasnih 
lokacijah, na bližnjih šolah so proste učilnice opremili kot igralnice. Za prihajajoče šolsko leto 
teh začasnih lokacij ne bodo umikali, saj šole teh učilnic še ne potrebujejo.  
Število oddelkov v občini Ajdovščina ostaja enako kot preteklo šolsko leto, torej 42 oddelkov, 
v občini Vipava pa bodo šolsko leto pričeli s 13 celimi in enim polovičnim oddelkom v 
Podnanosu. Po, v rednem roku oddanih vlogah staršev, za sprejem mlajših otrok med letom, 
se bo ta oddelek že z oktobrom 2017 preoblikoval v cel oddelek (1-2 leti).  
Vpis otrok na področju vrtcev Col, Lokavec, Selo in Vrhpolje je bil malce povečan glede na 
razpoložljiva mesta, zato je o sprejemu otrok odločala Komisija za sprejem v vrtec. Večina 
staršev je po odločitvi Komisije sprejela drugo lokacijo vrtca, štirje pa se z drugo ponujeno 
lokacijo vrtca ni strinjalo in so sprejem v vrtec odklonili. 
V Črničah se ohranjata dva oddelka, v vrtcu Selo ostajajo trije oddelki in v Vipavskem Križu 
dva. Tudi v Budanjah ohranjajo oba oddelka, čeprav so na tem področju beležili slabši vpis v 
vrtec, zato je tudi nekaj prostih mest. Že drugo šolsko leto lahko v enoto vrtca na Colu 
sprejmejo tudi otroke prvega starostnega obdobja. S septembrom bo oblikovan kombiniran 
oddelek in bo tako v vrtec vključenih več otrok.  V Lokavcu ostajajo v prostorih osnovne šole 
z enim heterogenim oddelkom drugega starostnega obdobja. 
V oddelkih prvega starostnega obdobja v prostorih dijaškega doma srednje šole Veno Pilon 
bodo v septembru imeli tri heterogene oddelke.  
Za kasnejši vstop imajo v rednem roku oddanih kar 51 vlog, vendar ti otroci ne izpolnjujejo 
starostnega pogoja za sprejem - 11 mesecev, za 1. 9. 2017. Tudi za te vloge se je v mesecu 
maju sestala Komisija, jih točkovala in razvrstila na čakalni seznam po številu prejetih točk.  



V kolikor se bodo med letom otroci izpisovali zaradi bolezni ali izgube službe staršev, bomo 
otroke, ki bodo med letom izpolnili starostni pogoj za sprejem v vrtec, vključili na ta prosta 
mesta s čakalnega seznama. 
Vrtec Ob Hublju bo imel tudi letos 11 oddelkov, od tega so 3 oddelki prvega starostnega 
obdobja, 1 je kombiniran oddelek, ostalih 7 je oddelkov drugega starostnega obdobja.  
Vrtca Ribnik I in II bosta imela skupno 16 oddelkov, od tega so 4 oddelki prvega starostnega 
obdobja, 3 so kombinirani, 9 pa je oddelkov drugega starostnega obdobja. 
Na področju Vipave, bo s septembrom delovalo 9 oddelkov, od tega bodo še vedno gostovali 
na osnovni šoli Draga Bajca z 2 oddelkoma drugega starostnega obdobja. 
V Podnanosu bodo imeli v septembru 2 cela in 1 polovični oddelek, ki pa ga bodo že v 
mesecu oktobru preoblikovali v celovit oddelek 1-2 letnih otrok, z vključitvijo novih, ki so 
vloge oddali v rednem roku.  
V vrtcu v Vrhpolju pa ostajata enako kot lani 2 oddelka, oba sta heterogena.  
 
Poslovalni čas bo v vseh večjih enotah vrtca tako kot v prejšnjih letih od 6 do 17 ure, v 
manjših oddelčnih vrtcih pa se poslovalni čas prilagodi glede na potrebe staršev. 
 
Za 1. 9. 2017 je v občini Ajdovščina predvidenih 42 oddelkov, v občini Vipava pa 13,5 
oddelkov, kar skupaj pomeni 55,5 oddelkov. Na podlagi oddanih vlog v roku, bodo že v 
oktobru vključevali otroke v polovični oddelek, kar pomeni, da bi imeli od meseca oktobra 
naprej ponovno 56 oddelkov. 
 
V predlogu organizacije bodo tako v vrtec s 1. 9. 2017 sprejeti vsi otroci, ki so jih starši vpisali 
v rednem roku in so stari najmanj 11 mesecev.  
 
Normativi za oblikovanje oddelkov vrtca so naslednji: 
Prvo starostno obdobje (otroci do 3 let) je lahko vključenih: 
- v starostno homogen oddelek (1 - 2 leti ali 2 - 3 leta) je lahko vključenih najmanj 9 in 
   največ12 otrok; 
- v starostno heterogen oddelek (1 - 3 leta) je lahko vključenih najmanj 7 in največ 10 
  otrok.  
  
V oddelke drugega starostnega obdobja (otroci od 3 do 6 let) je lahko vključenih: 
- v starostno homogene oddelke 3 - 4 letnih otrok je lahko najmanj 12 in največ 17 
  otrok; 
- v starostno homogene oddelke 4 - 5 ali 5 - 6 letnih otrok je lahko najmanj 17 in 
  največ 22 otrok; 
- v starostno heterogenih oddelkih (3–5 let, 3–6 let ali 4–6 let) je normativ najmanj 14 
  in največ 19 otrok. 
   
Kombinirani oddelki: 
V starostno kombiniran oddelek (1–4 leta, 2–4 leta, 1–5 ali 1-6 let) je lahko vključenih 
najmanj 10 in največ 17 otrok. 
 
S 1. 9. 2014 je stopil v veljavo nov Pravilnik o normativih in kadrovskih pogojih, ki za 
kombinirane oddelke v 27. členu določa posebnosti: 
- v kombiniranem oddelku je lahko največ sedem otrok prvega starostnega obdobja. Za 
vsake tri otroke drugega starostnega obdobja manj, se lahko poveča število otrok prvega 
starostnega obdobja za enega otroka. Normativ za kombinirani oddelek se uporablja, če so v 
oddelku vsaj trije otroci prvega starostnega obdobja. 
 
Občini ustanoviteljici vrtca lahko glede na razmere in položaj dejavnosti predšolske 
vzgoje v lokalni skupnosti odločita, da se najvišje število otrok v oddelku, navedeno 
zgoraj, lahko poveča za največ dva otroka. (fleksibilni normativ). V predlogu organizacije 
za kombinirani oddelek Črniče vrtec predlaga, da se fleksibilnega normativa ne sprejme 



(ostane normativ 17 otrok), ker bi sicer bilo preveč prostih mest drugega starostnega 
obdobja. Po podatkih oddanih vlog staršev, bi toliko mest tudi med letom težko zapolnili. 
Poudariti je potrebno, da je igralnica v enoti Črniče izredno majhna (33,06 m2).  
  
Točen pregled števila otrok in oddelkov je v prilogi tega sklepa. 
 
Kadrovska zasedba 
 
Na podlagi Pravilnika o normativih za opravljanje dejavnosti predšolske vzgoje je vrtec 
pripravil predlog sistematizacije delovnih mest.  
  
Pravilnik o normativih in kadrovskih pogojih za opravljanje dejavnosti predšolske vzgoje v 4. 
členu določa, da ravnatelj imenuje pomočnika ravnatelja s 17 oddelki, drugega pomočnika  
ravnatelja imenuje pri 35 oddelkih in tretjega pri 53 oddelkih. V tretjem odstavku istega člena 
Pravilnik določa, da v kolikor pomočnik ravnatelja pedagoško vodi oddelke na treh lokacijah, 
se normativ zniža za en oddelek, za vsaki dve dodatni lokaciji pa še za en oddelek. Občini 
sta vrtcu tretjega pomočnika ravnatelja znižali za 0,50 delovnega mesta. Glede na to, da ima 
vrtec 56 oddelkov, poslujejo pa še vedno na štirinajstih lokacijah, menijo, da so upravičeni do 
treh pomočnikov ravnatelja.  
 
V skladu z 9. členom Pravilnika o normativih in kadrovskih pogojih jim za 56 oddelkov 
pripada tudi 2,125 svetovalnega delavca. Normativ za svetovalno delavko se s številom 
lokacij niža, saj v drugem odstavku istega člena pravilnik navaja, da v kolikor opravlja delo na 
več kot šestih lokacijah, se normativ zniža za štiri oddelke (za naš vrtec to pomeni več kot 2 
svetovalna delavca). Vrtec ima po lanski sistemizaciji 1,50 delovnega mesta svetovalnega 
delavca. Svetovalni delavec je v veliko oporo vzgojiteljem, saj je žal tudi vzgojne in socialno-
ekonomske problematike na področju predšolske vzgoje vedno več (socialni, ekonomski 
status družin, nasilje, razvojni primanjkljaji pri otrocih…). Glede na velikost vrtca, število 
lokacij in število otrok, menijo, da bi bili upravičeni do 2 svetovalnih delavk.  
 
V letu 2016 jim je uspelo zapolniti delovno mesto logopeda, ki trenutno še ne opravlja 100% 
zaposlitve, zaradi nedokončanja formalne izobrazbe (kar je v teku). Več let niso uspeli 
zaposliti ustrezne osebe na razpisano delovno mesto, zato so ga imeli sistemiziranega zunaj 
ekonomske cene v dogovoru z obema ustanoviteljicama, ki sta ga financirali v skladu s 
sporazumom o razdelitvi premoženja (občina Ajdovščina 76,03%, občina Vipava 23,97%). 
Za šolsko leto 2017/2018 bi ga vključili znotraj sistemizacije, vendar si glede vedno več 
potreb pri predšolski populaciji ter glede na specifiko in razpršenost vrtca želijo, da jim ta 
umestitev logopeda v ekonomsko ceno ne bi nižal normativa pri svetovalnem delu.  

Glede na veliko število oddelkov, porast različnih diet pri otrocih zaradi zdravstvenih težav, 
zahtev s področja HCCP, jim delovno mesto organizatorja prehrane in zdravstveno-
higienskega režima pripada. Pravilnik o normativih in kadrovskih pogojih za opravljanje 
predšolske vzgoje v 10. členu določa delovno mesto za organizatorja prehrane, kadar ima 
vrtec 60 oddelkov, enako določilo velja tudi za organizatorja zdravstveno-higienskega 
režima. To trenutno za naš vrtec pomeni, da organizatorju prehrane upoštevamo 43 
oddelkov vrtca na osmih lokacijah, za 13 oddelkov prehrano urejajo šolske kuhinje. Za to 
delovno mesto se normativ s 60 oddelkov  zniža na 56 oddelkov, kar za 43 oddelkov znese 
0,77 del. mesta. Organizator zdravstveno-higienskega režima pa dela in naloge opravlja za 
vseh 56 oddelkov vrtca, upošteva se tudi 2 odstavek, da se normativ zniža zaradi lokacij s 60 
na 56 oddelkov, kar znese za 56 oddelkov 1,0 delovnega mesta. 
 
V vrtcu imajo vsako šolsko leto stalne redne inšpekcije (zdravstvene, sanitarne, pregledi 
igrišč, legionela, naročanje in evidenca zdravniških pregledov, pregledov vzdrževanja in 
servisiranja…), ki od njih zahtevajo izvajanje zakonskih predpisov in normativov. Temu pa je 
zelo težko zadostiti, če za te naloge ni zaposlena oseba, ki pokriva področje prehrane, 



varstva pri delu, higienskega režima… Z zaposlitvijo ustreznega kadra za ti dve delovni 
mesti, lažje zagotavljajo kvaliteto prehrane, izboljšajo jedilnike za otroke z dietami in 
strokovneje izvajamo zahteve HCCP, bolj skrbno in redno opravljamo kontrole glede varnosti 
igrišč, igral, igrač… ter tako lažje zadostijo zakonodaji in zahtevam inšpekcijskih služb. Vrtec 
je v lanskem šolskem letu za ti dve delovni mesti zaposlil začetnika z ustrezno izobrazbo. 
Delež za obe delovni področji je sicer manjši, kot ga predvideva Pravilnik, v kolikor bi bilo 
mogoče zaposlitev povečati, bi bili zelo zadovoljni. Vsekakor pa menimo, da je nujno, da vsaj 
ohranimo delovno mesto organizatorja prehrane in zdravstveno-higienskega režima. 
 
Pravilnik v 15. členu določa, da se v vrtcu, ki ima več kot 15 oddelkov, za vsakih dodatnih 16 
oddelkov sistemizira dodatno delovno mesto knjigovodje V oziroma administrator, torej bi 
nam na 56 oddelkov pripadalo 1 administrator in 1,5 knjigovodje. Tako imajo poleg 
administratorja še delovno mesto knjigovodje, kar je nujno potrebno ohraniti. 
 
V skladu s 16. členom Pravilnika imajo glede na število obrokov in lokacije vrtcev dovolj 
zaposlenih v kuhinjah. V centralni kuhinji Ob Hublju imajo zaposlenih 6 oseb (3 kuharji, 3 
kuh. pomočnice). Ta kuhinja bo poleg dopoldanskih in popoldanskih malic v septembru 
pripravljala dnevno 341 kosil, za vrtca Selo in Črniče se tudi izvaja prevoz kosil (priprava in 
delitev v transportne posode). V centralni kuhinji vrtca Ribnik I imajo zaposlenih 5 oseb (2 
kuharja in 3 kuh. pomočnice). Ta kuhinja bo poleg dopoldanskih in popoldanskih malic v 
septembru pripravljala dnevno 312 kosil, za vrtec Budanje se izvaja prevoz kosil (priprava in 
delitev v transportne posode). V novi enoti vrtca Ribnik II pripravljamo hrano in kosila tudi za 
vrtec Col, kar pomeni 127 obrokov. Zaposleno imajo 1 kuharico in 1 kuh. pomočnice. V vrtcu 
Vipava imajo zaposlene 3 osebe (1,5 kuharice in 1,5 kuh. pomočnice). Ta kuhinja bo poleg 
dopoldanskih in popoldanskih malic pripravljala dnevno 144 kosil, prevoza hrane nima.  
V razdelilnih kuhinjah na Colu, v enoti Selo in v enoti Črniče, imajo za razdeljevanje 
pripeljanih obrokov in pomivanje posode po obrokih, zaposlene le kuharske pomočnice v 
deležih. Njihove zaposlitev so kombiniranje s čiščenjem teh enot vrtca. 
  
V šolskem letu 2017/2018 bo vrtec pripravljal obroke za 43 oddelkov (924 malic, kosil 
dnevno), za 13 oddelkov pa bodo skrbele šolske kuhinje.  
 
V skladu s 17. in 18. členom Pravilnika, ki določata delež delavcev v pralnici in delež čistilk, 
bi zaposlitve ohranili v enakem deležu kot preteklo šolsko leto. 
 
V predlogu kadrovske zasedbe je vrtec dolžan navesti vsa delovna mesta, ki zavodu 
pripadajo po zakonskih normativih glede na število oddelkov. Ker že nekaj let v vrtcu na 
posameznih področjih delajo pod normativi, delovne obveznosti pa se po posameznih 
delovnih mestih vsako leto povečujejo, predlagajo, da se jim z vidika zdravja in varnosti otrok 
ter zaposlenih, predlog sistemizacije upošteva v čim večji meri. V nadaljevanju je prikazana 
kadrovska zasedba, kot jo je predlagal vrtec in kadrovska zasedba, ki se v dogovoru z 
vrtcem daje v potrditev Občinskima svetoma.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Št. Delovno mesto kadrovska 
zasedba 

2017/2018 po 
normativih 

 

kadrovska 
zasedba 

2017/2018 
predlagana za 

potrditev 

kadrovska 
zasedba 

2016/2017 
potrjena 
1.4.2017 

1. Ravnateljica 1 1 1 
2. Pomočnica ravnateljice 3 2,5 2,5 
3. Vzgojiteljica 56 56 56 
4. Pomočnica vzgojiteljice 55,5 55,5 56 
5. Pomočnica vzgojiteljice 

(oktober 2017) 
0,5 0,5 0 

6. Pomočnica vzgojiteljice za 
sočasnost 

5,0 5,0 5 

7. Svetovalni delavec 2 1,5 1,5 
8. Logoped 1 1 0 
9. *Organizator prehrane in 

zdravstveno - higienskega 
režima 

0,77 1 1 

10. *Organizator zdravstveno - 
higienskega režima 

1 0 0 

11. Računovodja 1 1 1 
12. Poslovni sekretar 1 1 1 
13. Administrativno računovodski 

delavec 
1 1 1 

14. Knjigovodja V 1,50 1 1 
15. Perice  2,75 2,75 2,825 
16. Čistilke 8,05 8,05 8,05 
17. Hišnik 2,50 2,50 2,50 
18. Ekonom 1 1 1 
19. Kuharice            7,5 7,5 7,5 
20. Pomočnice kuharic 9,68 9,68 9,675 

 Skupaj 161,75 159,48 158,55 

* za delovni mesti Organizator prehrane in Organizator zdravstveno higienskega režima bo 
sistemizirano 1 DM Organizator prehrane in zdravstveno higienskega režima 
 
Predlagano je tudi, da se sistemizirajo delovna mesta 0,16 DM specialno 
rehabilitacijskega pedagoga, 1 delovno mesto spremljevalca dolgotrajno bolnemu 
otroku (začasni) in  spremljevalec gibalno oviranemu otroku 1 DM, pri čemer pa se ti 
financirajo izven ekonomske cene; stroške specialno rehabilitacijskega pedagoga in 
spremljevalca krijeta Občini glede na kraj bivališča otroka s PP in po dejanskem številu 
opravljenih ur obravnave.  
 
3. Ocena finančnih in drugih posledic sprejema sklepa 
Po sprejemu predlaganega sklepa bo vrtec v jesenskih mesecih, ko bodo natančneje znani 
podatki o vpisanih otrocih, pripravil izračun nove cene.  
 
 

ŽUPAN 
                                                                                                         Tadej Beočanin, s. r. 
 

ŽUPAN 
                                                                                                          mag. Ivan PRINCES, s. r. 
 



Priloge: 
- predlog organizacije dela za šolsko leto 2017/2018 in število otrok po oddelkih; 
 
Otroški vrtec Ajdovščina 
Pot v Žapuže 14 
5270 Ajdovščina 
 

Okvirna organizacija za šolsko leto 2017/18 
 
 

1. Občina Ajdovščina 
Število otrok in skupin 
VRTEC ST. OTR.  SKUP. ŠT. 

OTR. 
VSA PR. 
MESTA 

REALNA 
PROSTA 
MESTA ZA 
SPREJEM 

VZG. POM. 
VZG. 
 

SOČ. 

Ribnik 
I 

        

I. trakt 1 - 2 leti I.st. 14 0 0 1 1  
 2 - 4 leta K 19 0 0 1 1  
 3 - 4 leta  II.st. 19 0 0 1 1  
 3 - 5 let II.st. 21 0 0 1 1  
 skupaj  73 0 0   0,375 

II. trakt 1 – 3 leta  I.st. M 12 0 0 1 1  
 2 – 4 leta K, M  19 0 0 1 1  
 3 – 6 let II.st. M 21 0 0 1 1  
 3 – 6 let II.st. M 21 0 0 1 1  
 skupaj  73 0 0   0,375 

III. trakt 5 – 6 let II.st. 23 1 1 1 1  
 4 – 5 let   II.st. 24 0 0 1 1  
 5 – 6 let II.st. 23 1 1 1 1  
 5 - 6 let II.st. 24 0 0 1 1  
 skupaj  94 2 2    

skupaj 
 

12 odd.  240 2 2 12 12 0,75 

         
Ribnik II         

 1 – 2 leti I.st. 14 0 0 1 1  
 2 – 3 leta I.st. 14 0 0 1 1  
 4 – 5 let II.st. 24 0 0 1 1  
 2 – 4 leta K 19 0 0 1 1  

skupaj 4 odd.  71 0 0 4 4 0,625 
         

Budanje         
 1 – 4 leta K 15 4 4 1 1  
 3 – 6 let II.st. 18 3 3 1 1  

skupaj 2 odd.  33 7 7 2 2 0,25 
         

Col         
 1 – 4 leta K 19 0 0 1 1  



 4 - 6 let II.st. 21 0 0 1 1  
skupaj 2 odd.  40 0 0 1 1 0,25 

         
Lokavec         

 3 - 6 let II.st. 21 0 0 1 1  
skupaj 1 odd.  21 0 0 1 1 0,25 

         
 
 
VRTEC ST. OTR. SKUP ŠT. 

OTR. 
PR. 
MESTA 

REALNA 
PROSTA 
MESTA ZA 
SPREJEM 

VZG. POM. 
VZG. 
 

SOČ. 

Ob 
Hublju 

        

III. trakt 1 - 2 leti I.st. 14 0 0 1 1  
 1 - 3 leta I.st. 12 0 0 1 1  
 2 - 3 leta I.st. 14 0 0 1 1  
 2 - 4 leta K 19 0 0 1 1  
   59 0 0   0,625  

II. trakt 3 - 4 leta II.st. 18** 1** 0 1 1  
 3 - 5 let II.st. 21 0 0 1 1  
 4 - 5 let II.st. 24 0 0 1 1  
   63 1** 0    

I. trakt 5 - 6 let II.st. 24* 0 0 1 1  
 3 - 6 let II.st. 21 0 0 1 1  
 5 - 6 let II.st. 24 0 0 1 1  
 5 - 6 let II.st. 24 0 0 1 1  
   93 0 0    

skupaj 
 

11 odd.  215 1** 0 11 11  

         
Srednja 
šola V. 

P. 

        

 1 - 3 leta I.st. 12 0 0 1 1  
 1 - 3 leta I.st. 12 0 0 1 1  
 1 - 3 leta I.st. 12 0 0 1 1  

skupaj 3 skupine  36 0 0 3 3 0,50 
         

Vip. Križ         
 3 - 5 let II.st. 21 0 0 1 1  
 5 - 6 let II.st. 24* 0 0 1 1 Spremljeva

lec 
dolgotrajno 
bolnemu 
otroku 

skupaj 2 odd.  45 0 0 2 2  
         

Selo         
 1 - 3 leta I.st. 12 0 0 1 1  



 3 - 4 leta II.st. 19 0 0 1 1  
 4 - 6 let II.st. 21 0 0 1 1  

skupaj 3 odd.  52 0 0 3 3 0,25 
         
Črniče         

 1 - 4 leta K 13 4 0 1 1  
 3 – 6 let II.st. 21 0 0 1 1  

skupaj 2 odd.  34 4 0 2 2 0,25 
         

skupaj 42 
oddelkov 

 788 
otrok 

14 
mest 

9  
mest za 
sprejem 

42 42 3,75 

 
 
OBČINA VIPAVA 
 
2. Število otrok in skupin za šol. leto 2017/2018 
 
VRTEC ST. OTR. SKUP. ŠT. 

OTR. 
PR. 
MESTA 

REALNA 
PROSTA 
MESTA ZA 
SPREJEM 

VZG. POM. 
VZG. 
 

SOČ. 

Vipava         
 1 - 2 leti I.st. 13 1 1 1 1  

 1 - 3 leta I.st. 12 0 0 1 1  
 2 - 3 leta I.st. 14 0 0 1 1  
 2 - 4 leta K 19 0 0 1 1  
 2 - 4 leta K 19 0 0 1 1  
 4 - 5 let II.st. 22 2 2 1 1  
 4 - 5 let II.st. 24 0 0 1 1  
skupaj 7 odd.  123 3 3 7 7 0,75 

         
OŠ 

Vipava 
        

 4 – 6 let II.st. 20* 1 1 1 1  
 5 - 6 let II.st. 24* 0 0 1 1  
skupaj 2 odd.  44 1 1 2 2  
skupaj 9 

oddelkov 
 167 4 4 9 9  

         
Vrtec 

Podnan
os 

        

 1 – 2 leti I.st. 7 0 0 1 0,5 (polovični 
oddelek) 

 2 – 5 let K 18 1 1 1 1  
 4 - 6 let II.st. 21 0 0 1 1  

skupaj 2,5 
oddelka 

 46 1 1 3 2,5 0,25 

         



Vrtec 
Vrhpolje 

        

 1 - 3 leta I.st. 12 0 0 1 1  
 3 - 6 let II.st. 21 0 0 1 1  

skupaj 2 odd.  33 0 0 2 2 0,25 
         

skupaj 13,5 
oddelkov 

 246 
otrok 

5 
mest 

5 
mest za 
sprejem 

14 13,5 1,25 

 
Legenda: 

•   * otrok s posebnimi potrebami 
• ** otrok s posebnimi potrebami, z znižanim normativom 

 
 
 
SKUPAJ OBE OBČINI:  
Občina Ajdovščina: 42 oddelkov, 787 otrok 
                      
Prosta mesta:  
 Realna prosta mesta Prosta mesta brez možnosti 

zapolnitve 
Skupaj 

mesta za I. st. 
obdobje 

0 mest 0 mest 0 mest 

mesta za II. st. 
obdobje 

9 mest - 1 prosto mesto zaradi 
   znižanega normativa, 
- 4 prosta mesta zaradi uporabe 
   posebnosti 27. člena Pravilnika  

14 mest 

Skupaj 9 mest 5 mest 14 mest 

                                  
 
 
 
 
Občina Vipava: 13,5 oddelkov, 246 otrok 
 
Prosta mesta:  
 Realna prosta mesta Prosta mesta brez možnosti 

zapolnitve 
Skupaj 

mesta za I. st. 
obdobje 

1 mesto / 1 mesto 

mesta za II. st. 
obdobje 

4 mesta / 4 mesta 

Skupaj 5 mest / 5 mest 

 
Skupaj obe občini: 55,5 oddelkov, 1033 otrok 
                                 (19 prostih mest, od tega realnih za sprejem v vrtec 14 mest) 
 
 
 
 
 
 
 


